
 

  
Informace pro rodiče žáků 1.ročníků,  
 ve školním roce 2017/2018  
 
 
Rozdělení tříd – definitivní rozdělení dětí proběhne během prázdnin. Mohou být 
přesunuti pouze 2 kamarádi, nikoliv celé skupinky dětí.  
 
Organizace 1. školního dne – 8.00 hod. – sraz před školou  
Slavnostní přivítání a stužkování žáků proběhne ve vestibulu (rodiče mohou být 
přítomni)  
 
8.45 – ukončení, všechny děti převezme školní družina nebo mohou s doprovodem 
odejít  
 
9.00 – schůzka pro rodiče ve školní jídelně  
 
Informace o školní družině:  

 provozní doba 6.30 – 17.30 hod.  
 platba – 500,- Kč za měsíc (pokud dítě dochází do ŠD pouze některé dny, 

platba bude krácena)  
 

Informace o školní jídelně:   vedoucí p. Marie Kovaříková  
 oběd pro děti – I.stupeň – 25,- Kč  
 

Kroužky – nabídka bude během září, zahájení v říjnu  
 
Fotografování dětí 1. ročníků:   září – cca 250,-Kč sada  
 
Učebnice : škola přispívá 200,- Kč, rodiče budou doplácet cca 400,- - 500,-Kč  
 
Sešity: zakoupí škola (stejný typ) – cca 50,-Kč, (Fond třídy 500,- Kč) – dohodnou se 
třídní učitelé  
 
Pomůcky: kufřík – vodové a temperové barvy, štětce, kelímek na vodu, modelína, 
voskovky, lepidlo, suché křídy, paleta, ochranný oděv, igelit na lavici, nůžky se 
špičkou, hadřík  
 
Do igelitové tašky se jménem: složka barevných papírů, čtvrtky A 4 - 20 ks, čtvrtky 
A 3 – 20 ks, kuchyňské utěrky – papírové, vlhčené ubrousky, toaletní papír, 2x balík 
kapesníčků  
 
Do penálu: 2x tužka č.2, ořezávátko, pastelky (nejlépe Progress), malé pravítko  
 
Dále budeme potřebovat: složku na písmena a číslice, desky na sešity, obaly na 
sešity a učebnice  
 
Úbor na TV: boty s bílou podrážkou, tričko, elasťáky nebo tepláky  
 

Přezouvání do tříd: přezůvky s bílou podrážkou, v šatně plátěný pytlík (ne 

igelitku) 


